
,on
9MLOUVA č,: 7030045029/007
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

uzovřenó podle 9 1785 . 1.788 zákona č' 89/2012 Sb', občonský zókoník v platném zněnÍ a 5 25 odst. 4 zókona č. 458/2000 sb, o

podmínkóch podnikóní o o výkonu stótní spróvy v energetických odvětvích knergetický zókon) v Plotné:rn znění

obec Věžnice

sídlo:

lČo:
DtČ:
Zostoupena:

vlastnický podíl:

(dóle jen ,,Budoucí povinná,,)

no straně jedné

a

E.ON Distribuce, o.s.

se sídlem:
t ř n ,

DlČ:
zapsóna:
bonkovníspojení: Komerční banko a.s., pobočko České Budějovice

čísto účtu: 279426720297/01.00

za stou pe n ó na zóktadě plné mocize dne 1.2.03.2009 společností:

E'oN Českó republika, s,r.o.

se sídlem:
tČo:
DlČ:
zapsóno:

Věžnice 9, 582 52 Věžnice

00268461"

Dovid Drahoš, starosto

1/1

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37o 07 České Budějovice
280 85 400
cz 280 85 400
v oR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisovó značka B 7772

F. A. Gerstnero 2151/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice

257 i3 591
cz 257 33 591
v oR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisovó značka C 15066,

r
I
I
I

L

zdstoupena dvěma pověřenými zaměstnonci:
tng. Petr Kuřino, Senior technik rozvoje a výstovby

tng. Libor Varhaník, Technik výstavby a obnovy DS

(dále jen ,,Budoucí oprúvněná,,)

na straně druhé

(Budoucí povinnó a Budoucí opróvněnó spotečně rovněž joko ,,Smluvní strony,,)

uzovřely níže uvedeného dne, měsíce o roku tuto:

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (dále jen ,,Smlouva):

ČLÁyrr I, . Úvopt,tÍ wrnruÁruÍ:

1. Budoucí opróvněnó je provozovatelem distribuční soustavy (dóte jen ,,PDs,,) na území vymezeném licencÍ.

Distribuční soustovo je provozovóna ve veřejném zójmu. PDS mó povinnost zajišťovat spolehlivé provozovóní,

obnovu o rozvoj distribuční soustovy no území vymezeném licencí, přičemž zřízení věcného břemene je ze strony

Budoucí opróvněné jedním ze zókonem doných předpokladů pro plnění této povinnosti,

1/4 J t - 1 0 3 oo4 5029 /00 1 /Z M S



2.

3.

Budoucí povinnó prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 759/7, 7224/7, v katostrálním úzet
HorníVěžnice, obec Věžnice, okres Havlíčkův Brod (dóle jen ,,Pozemek,,). Katastrólní úřad pro Vysočinu, Kotastrólr
pracoviště Jihlava eviduje Pozemek na LV č' 70007 pro katastrólní území HorníVěžnice.

Budoucí opróvněnó bude reolizovat na Pozemku stavbu s nózvem ,,Věžnice, přeložka VN67 p.Věžnice ZD,. (dóle jen

,,stavbo,,). Jedna se o síť technického vybovení, kteró je zřizovóna a provozovóna ve veřejném zójmu (92 odst.2o
e ne rgeti cké ho zóko no ).

ČtÁytxII, - PŘroruĚr sutouw:

Předmětem této Smlouvy je sjednóní zóvozku obou Smluvních stran uzovřít podle 5 25 odst. 4 zókona č. 458/2000
Sb., energetický zókon v platném znění a 51-257 o nósl. zókona č. 89/2012 Sb., občonský zókoník v plotném znění
nejpozději do 72 měsíců od spróvního rozhodnutí - tj. nobytí právní moci kolaudačního rozhodnutí nebo vydóní
koloudačního souhlosu, přípodně od dokončení - resp. převzetí dokončené Stavby Budoucí opróvněnou od jejího
zhotovitele (datum podpisu protokolu o převzetí stavby) smlouvu o zřízení věcného břemene, nejpozději však do 5
let od uzavření této Smlouvy. Věcné břemeno bude svou povahou osobní služebností energetického vedení zřízenou
ve prospěch Budoucí opróvněné jako PDS.

Budoucí opróvněnó se zovazuje vyzvot před uplynutím lhůty sjednané v odstavci 1- tohoto člónku Budoucí povinnou
k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v rómci této výzvy ji předložit i nóvrh smlouvy o zřízení věcného
břemene.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o zřízenívěcného břemene bude uzovřena za účelem umístění distribuční
soustovy - nadzemní vedení VN včetně podpěrného bodu, uzemnění na Pozemku o za účelem jejího provozovóní,
jejímž obsahem bude próvo Budoucí opróvněné zřídit, provozovot, opravovot a udržovot distribuční soustovu na
Pozemku, Věcné břemeno bude zahrnovot též próvo Budoucí opróvněné provódět no distribuční soustavě úpravy
za účelem jejíobnovy, výměny, modernizace nebo zlepšeníjejívýkonnosti, včetně jejího odstronění,

PředpoklÓdaný průběh věcného břemene je zakreslen v situačním snÍmku, kteý je nedílnou součóstítéto Smlouvy.
Přesný průběh a rozsah věcného břemene bude vymezen v geometrickém plónu vyhotoveném po umístění
distribučnísoustovy. Geometrický plón se stane nedílnou součóstísmlouvy o zřízenívěcného břemene.

Budoucí oprávněnó se zovazuje no své nóklody zajistit vyhotovení geometrického plónu, vyhotovení smlouvy o
zřízení věcného břemene včetně nóvrhu no zahójení vkladového řízení, podóní nóvrhu no příslušný katastrólní úřod
včetně úhrody spróvních poplotků s tím spojených.

Budoucí opróvněnó je povinna po skončení procí uvést Pozemek do předchozího stavu, a není-li to možné
s ohledem na povahu provedených prací, do stovu odpovídojícímu předchozímu účelu.

Próvo věcného břemene bude zřízeno jako časově neomezené, které zanikó pouze v případech stonovených
zókonem.

Věcné břemeno bude zřízeno úplotně, o to zo jednorózovou nóhradu v celkové výši 50o0,- Kč bez DPH (slovy:
pěttisíc korun českých), K této čóstce bude připočteno plotnó sazbo DPH.

Jednorózovó nóhrodo, kteró odpovídó hodnotě zřizovoného prúvo, bude Budoucí povinné uhrozeno na zókladě
daňového dokladu -faktury s termínem splotnosti min. 27 dnů vystavené Budoucí povinnou do j0 dnŮ od doručení
vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle smlouvy o zřízení věcného břemene na odresu

fokturační společnosti Budoucí opróvněné.

Budoucí povinnó bere na vědomí, že distribuční soustovo, kteró bude umístěno no Pozemku, bude chróněna
ochronnými pósmy dle energetického zúkono. ochranné pósmo slouží k zojištění spolehlivého provozu zořízení
elektrizočnísoustavy a k ochroně životo, zdraví a majetku osob'

Budoucí opróvněnó je povinna doručit kopii nóvrhu na zahójení řízení o povolení vkladu próvo do KN s vyznočením
dato přijetí (podóní) na KP KÚ (nebo jiného dokladu o doručení _ doručenky) do S-ti procovních dnů no odresu
Budoucí povinné ode dne podóní na katostrólním úřodě. Smluvní strony si mohou smluvně dohodnout i jiný
(alternativní) zpťlsob doručení nóvrhu no zohójení řízení, například faxem, mailem opod.

1_.

2.

4.

1 .

4.

J t - L03 004 5 029/00 1/ZM S



CtÁrvrx IV, - osrerr,tÍ wrnNÁtuÍ:

Próva o povinnosti vyplývojící z této smlouvy přechózí v plném rozsohu i na próvní nóstupce obou Smluvních
stron. Dojde-li ke změně vlastníko Pozemku, je nutné próvo a povinnosti z této Smlouvy postoupit na nového
nabyvotele Pozemku. Postoupení Smlouvy bude provedeno v soulodu s ustonoveními 91895 a nósl.
občonského zókoníku a Budoucí povinnó se zovazuje řódné postoupení zojistit, nového nobyvotele písemně
zavózot touto Smlouvou o informovot o této skutečnosti Budoucí opróvněnou.

Budoucí povinnó joko vlostnÍk Pozemku dotčeného Stovbou a účastník územního řízení touto Smlouvou
uděluje souhlas s provedením Stovby uvedené v čl. l odst. 3 této smlouvy. Budoucí povinnó součosně ve
smyslu 5784a zókona č. 1.83/2006 Sb., o územním plónovóní o stavebním řódu (stavební zókon) dala souhlas
s navrhovoným stovebním zóměrem a to podpisem vyznačeným na situačním výkrese dokumentace, dóle
souhlosí s vydóním příslušného spróvního povolení na Stavbu o se vstupem (a vjezdem) Budoucí opróvněné,
popř. jí pověřených třetích osob na Pozemek v souvislosti s reolizací Stavby. Umístění distribuční soustavy je
patrné z přiloženého situačního snímku (popř' snímku katastrólní mapy), jenž je nedílnou součústí této
Smlouvy.

Toto Smlouvo nabývó plotnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zóstupci obou Smluvních stran.

Pro přípod, že tato Smlouva není uzovíróno za přítomnosti obou Smluvních stran, plotí, že Smlouva nebude
uzovřena, pokud ji Budoucí povinnó či Budoucí opróvněnó podepíší sjokoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstotnou, nebo dodatkem, ledože druhó smluvnístrona tokovou změnu či odchylku nebo dodatek nósledně
schvólí.

V případě, že Stavba nebude z jakýchkoliv důvodt) realizovóna nebo pokud Pozemek nebude distribuční
soustavou dotčen, nejsou SmluvnÍ strany výše uvedenými zóvazky vózány. Budoucí opróvněnú tuto skutečnost
píse m ně ozn ó m í Budoucí povi n né.

Smluvní strony mohou měnit, doplňovat o upřesňovot tuto smlouvu pouze oboustronně odsouhlosenými a
běžně číslovonými písemnými dodotky,

Smlouva je vyhotoveno v (ve) 3 stejnopisech, z nichž koždý mó plotnost originólu.

Budoucí opróvněnó obdrží 2 její vyhotovení. Zbyló jsou určena pro Budoucí povinnou'

Smluvní strany prohlošují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzovřeno po vzójemné dohodě,
podle jejich prové a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vóžně o srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nótlakem ani za
nópodně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Tato Smlouva byla schvóleno usnesením zastupitelstva obce č.: ze dne:

Příloha č.7.: Situační snímek plónovaného umístění distribuční soustovy _ nedílnó součóst Smlouvy.

1 .

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

t t - 1 0 io04 s 0 29/00 1/zM s



V Jihlově dne: 7.1.7,2078

Budoucí opróvněnd:

E.ON Distribuce, a.s.

@.an
E.oN Čes|d rcpub||kr' r.r.o.

F. A. Gerstnera 2]5116

České Buděiovice 7

3io ot Česxé Budějovice

obec Věžnice
David Drahoš, storosta

zastoupenó E.oN,Českd republika, s.r.o.

Senior technik rozvoje a výstavby

Ing. Libor

4/4 J t - 1 0i 004 s 0 2 9/00 1/z M s



g-\
'22/ 2

2# NE

\ , ,

55/t3

t59/7 t59/ t

zd

6AA

t ,

/s
o
a)

g/
d /

I

I

I
)k
I
I
Í
I

I
I

t o
l t 1

q

lí)
c)

/ 10kN
N

voz
oz

ov es

- _ _

o-
357 /(.

27

tt
l*
Vj-t

, >
I

I
I

)k
I
I

,h-\OC

ďwPř'
s

357,

,.-1t

.f "\\

,,'n"' 
"'1\

t59/ t3

t59/ t4

t 59/6
vé Dvory

t59/t5

VN61 o.N

\
\  , _  

_ _* - __= - ]

QDAVKpU E.0N-r-
AVKA CEZ -/- S* \-\-_ -43-

. - _ __

t 224/ t

l25Ř/l2
KATAsTRÁlruÍ MAPA k\aa


